PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA  17/08/2022(27) 3321-8600

1 agazeta.com.br/publicidade-legal

ECOLLOGISTICS SOLUÇÕES INTERMODAIS LTDA
CNPJ: 14.165.301/0001-80 NIRE: 32201586181

CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO DE SÓCIOS
Nos termos do art. 1.073, I, do Código Civil Brasileiro, bem como na
forma do contrato social, ficam os sócios da ECOLLOGISTICS SO-
LUÇÕES INTERMODAIS LTDA, convocados para reunião de sócios,
no dia 25/08/2022, às 10:00, em primeira chamada, e às 10:15,
em segunda chamada, na sede social da sociedade empresária,
situada na Rod BR 262, 280, Jardim América, Cariacica, ES, na sala
de reuniões, para deliberar sobre a seguinte pauta (ordem do dia):
a) Aumento do capital social;
b) Alteração do endereço da matriz para atendimento de notificação
da SEFAZ/ES, e
c) Aporte financeiro na sociedade empresária.

Cariacica, 17 de agosto de 2022.
Rogério Melo da Silva
Sócio-Administrador

EDITAL DE CITAÇÃO – PRAZO DE 20 DIAS. Nº DO PROCESSO
0012977-90.2017.8.08.0014. PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL. RE-
QUERENTE: UNIMARKA DISTRIBUIDORA S.A. REQUERIDO: JNR
LOGISTICA E TRANSPORTE LTDA ME, JONAS SOARES RODRIGUES
JUNIOR E PATRICIA MARIA MARQUES SIMÕES RODRIGUES. MM.
JUIZ (A) DE DIREITO DE COLATINA – 2ª VARA CÍVEL DO ESTADO
DO ESPÍRITO SANTO, POR NOMEAÇÃO NA FORMA DA LEI, ETC.
FINALIDADE: DAR PUBLICIDADE A TODOS QUE O PRESENTE EDI-
TAL VIREM QUE FICA DEVIDAMENTE CITADO O REQUERIDO JNR
LOGISTICA E TRANSPORTE LTDA ME, POR SEU REPRESENTANTE
LEGAL, INSCRITO NO CNPJ/CPF SOB O Nº 18.131.836/0001-90,
ATUALMENTE EM LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO, DE TODOS OS
TERMOS DA PRESENTE AÇÃO PARA, QUERENDO, OFERECER CON-
TESTAÇÃO. PRAZO: O PRAZO PARA CONTESTAR A PRESENTE AÇÃO
É DE 15 DIAS, CONTADOS A PARTIR DO PRIMEIRO DIA ÚTIL SE-
GUINTE AO FIM DA DILAÇÃO ASSINADA PELO JUIZ (ART. 231, IV,
CPC 2015); REVELIA: NÃO SENDO CONTESTADA A AÇÃO, PRESU-
MIR-SE-ÃO ACEITOS PELA PARTE REQUERIDA COMO VERDADEIRA
OS FATOS ALEGADOS NA INICIAL, SALVO NO QUE DIZ RESPEITO
AOS DIREITOS INDISPONÍVEIS. SERÁ NOMEADO CURADOR ESPE-
CIAL EM CASO DE RELEVIA, DE CONFORMIDADE COM O ART. 257.
INCISO IV DO CPC/2015. E PARA QUE CHEGUE AO CONHECIMENTO
DE TODOS, O PRESENTE EDITAL VAI PUBLICADO NA FORMA DA
LEI. COLATINA, 04/08/2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2736/2022
O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES, por meio da Comissão Permanen-
te de Licitação - CPL, torna público para conhecimento dos inte-
ressados o Resultado do Julgamento de HABILITAÇÃO da licitação
referente à Tomada de Preços nº 004/2022, cujo objeto é a CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA E/OU ARQUITETURA
PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE REFORMA DO ANEXO ADMINISTRA-
TIVO DA EMEF PRAIA GRANDE, LOCALIZADA NA RUA AMAZONAS,
DISTRITO DE PRAIA GRANDE, MUNICÍPIO DE FUNDÃO – ES, CEP
29185-000, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, MATERIAIS,
EQUIPAMENTOS E ENSAIOS EM LABORATÓRIOS NECESSÁRIOS À
EXECUÇÃO DAS OBRAS E SERVIÇOS, sendo habilitada a em-
presa CUCO-COMERCIAL, PARTICIPAÇÕES, CONSTRUÇÕES E
PROJETOS EIRELI.
O relatório de julgamento da Comissão encontra-se a disposição
dos interessados na Sede da Comissão de Licitação e no site do
Município de Fundão/ES (www.fundao.es.gov.br).
Fica aberto o prazo de 05 (cinco) dias úteis, a partir da publicação,
para interposição de recurso, nos termos do art. 109 da Lei nº
8.666/93.
A abertura do envelope de Nº 02 - Proposta de Preços ocor-
rerá no dia 25 de agosto de 2022 às 9h00min, nas depen-
dências da CPL, situada à Rua Stéfano Broseghini - nº. 133 – 1º
Pavimento - Bairro Centro – Fundão – ES.
Maiores informações através do e-mail licitacao@fundao.es.gov.br
e do tel: (27) 3267-2008.
ID CIDADES: 2022.026E0600012.01.0003
Fundão/ES, 16 de agosto de 2022.

ALINE DE ALMEIDA SILVA PEROVANO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

EXTRAVIO DE DIPLOMA
Foi perdido um diploma no ano de 2014. O documento se
refere ao Diploma de conclusão de curso Tecnólogo em
Gestão de recursos humanos, emitido pelo CET FAESA em
2014. O documento pertence a Jéssica Therezinha Viei-
ra Poli RG 2217824/ES, natural de Vitória/ES, nascida em
25/06/1991 CPF 12973989710.

Edital de convocação
O Sindimarmore Sindicato dos Trabalhadores nas
Indústrias de Extrações, beneficiamento e Comer-
cio de Mármore, Granitos e Calcário do Estado do
Espirito Santo, convoca todos os trabalhadores de
sua base territorial para participar da assembleia
geral ordinária que será realizada na sub sede do
Sindimarmore situado a Praça Alberto do Carmo
nº 64 centro de Vargem Alta, as 19:00 hs. Do dia
26 de agosto de 2022 em primeira convocação
não atingindo o quórum, em segunda convocação
as 19:30 hs. Com qualquer número de presentes,
conforme estabelece o art. 44 parágrafo único do
Estatuto para deliberar sobre os seguintes assun-
tos.
Discussão e aprovação do regulamento eleitoral
conforme art. 54º do estatuto.
Eleição da comissão eleitoral
Informe sobre negociação coletiva e reajuste de
salários
Assuntos gerais.
Cachoeiro de Itapemirim- 17 de agosto de 2022
Messias Morais Pizeta – Presidente Sindimarmore

PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA  17/08/2022(27) 3321-8600

2 agazeta.com.br/publicidade-legal

17 de Agosto de 2022.

3 agazeta.com.br/publicidade-legal

Documento assinado digitalmente.
AUTENTICIDADE DA PÁGINA. A autenticidade deste
documento pode ser conferida através do QR Code ao lado.

PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA, 17/08/2022(27) 3321-8600

CENTRAL DE LICITAÇÕES, COMPRAS E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Vitória, por meio da Central de Licitações, Compras e Contratos, da Subsecretaria
de Gestão Administrativa, torna público que fará realizar licitação na modalidade Pregão, forma Ele-
trônica, tipo menor preço por lote, modo de disputa aberto e fechado, visando atender as secreta-
rias de Educação, de Gestão e Planejamento, de Fazenda, de Segurança Urbana, de Cidadania e
Direitos Humanos, de Governo, de Esportes e Lazer, de Desenvolvimento da Cidade e Habitação,
de Meio Ambiente e Serviços Urbanos, de Obras, de Transportes, Trânsito e Infra-Estrutura Urbana,
Procuradoria Geral do Município, Controladoria Geral do Município, Fundo Municipal de Proteção
e Defesa do Consumidor, Central de Serviços e Fundo Municipal de Assistência Social. O edital
estará disponível nos sites: portaldecompras.vitoria.es.gov.br, transparencia.vitoria.es.gov.br e portal-
decompraspublicas.com.br. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 162/2022 - PROCESSO Nº 2842263/2022.
ID (CIDADES): 2022.077E0600022.02.0060 OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTU-
RAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO (HI-WALL E PISO-
-TETO), COM INSTALAÇÃO. Início de entrega das propostas: dia 18/08/2022. Final de entrega das
propostas: às 09:30h do dia 31/08/2022. Abertura das propostas e sessão de disputa: às 10:00h
do dia 31/08/2022. Informações no e-mail: lcsmartins@vitoria.es.gov.br. Telefone.: (27) 3382-6037.
Luciana Campos Santiago Martins - Pregoeira Municipal Suplente. Anckimar Pratissolli - Autorida-
de Competente da Central de Licitações, Compras e Contratos. Vitória-ES, 12 de agosto de 2022.

CENTRAL DE LICITAÇÕES, COMPRAS E CONTRATOS
REPUBLICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 139/2022

O Município de Vitória, por meio da Central de Licitações, Compras e Contratos, da Subsecretaria de
Gestão Administrativa, torna público que o Pregão em referência foi republicado e teve seus prazos
reabertos. O novo edital estará disponível nos sites portaldecompras.vitoria.es.gov.br, transparencia.
vitoria.es.gov.br e portaldecompraspublicas.com.br. PROCESSO Nº 2936007/2022. ID (CIDADES):
2022.077E0600022.02.0052. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTU-
AIS AQUISIÇÕES DE FRALDAS DESCARTÁVEIS INFANTIS E GERIÁTRICAS. Início de entrega das
propostas: dia 17/08/2022. Final de entrega das propostas: às 09:00h do dia 30/08/2022. Abertura
das propostas e sessão de disputa: às 09:30h do dia 30/08/2022. Informações no e-mail: pglyra@
vitoria.es.gov.br. Telefone.: (27) 3382-6037. Pauline Guedes Lyra - Pregoeira Municipal Suplente.
Anckimar Pratissolli - Autoridade Competente da Central de Licitações, Compras e Contratos. Mag-
da Cristina Lamborghini - Subsecretária de Apoio Estratégico. Vitória-ES, 12 de agosto de 2022.

CENTRAL DE LICITAÇÕES, COMPRAS E CONTRATOS
AVISO DE SUSPENSÃO

O Município de Vitória, por meio da Central de Licitações, Compras e Contratos, da Subsecretaria
de Gestão Administrativa, torna pública, por decisão do setor técnico, a SUSPENSÃO da Concorrên-
cia em referência. Ressaltamos que a disponibilização do novo Edital, contendo as novas datas e
horários, será comunicada oportunamente por meio dos mesmos veículos de imprensa. CONCOR-
RÊNCIA Nº 013/2022 - PROCESSO Nº 1273833/2022. ID (CIDADES): 2022.077E0600022.01.0096.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS
DE MANUTENÇÃO NAS VIAS, CALÇADAS, ESCADARIAS E DRENAGEM PLUVIAL, NO ÂMBITO
DA ADMINISTRAÇÃO REGIONAL 5 - BARRO VERMELHO, ENSEADA DO SUÁ, ILHA DO BOI, ILHA
DO FRADE, PRAIA DO CANTO, PRAIA DO SUÁ, SANTA HELENA, SANTA LÚCIA, SANTA LUÍZA,
NO MUNICÍPIO DE VITÓRIA – ES. Informações no e-mail: msgoncalves@vitoria.es.gov.br. Telefone.:
(27) 3382-6037. Michelly dos Santos Gonçalves - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.
Anckimar Pratissolli - Autoridade Competente da Central de Licitações, Compras e Contratos. Leonar-
do Amorim Gonçalves - Assessor Especial - Central de Serviços. Vitória-ES, 15 de agosto de 2022.

S A A
GAZETA:28133619000193

Assinado de forma digital por S A
A GAZETA:28133619000193
Dados: 2022.08.16 18:55:00 -03'00'